



روزنامه

مناقصه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

چهارشنبه ۸ دی ۱۴۰۰ ۲۴ جمادی الاول ۱۴۴۲ **سال هفدهم** شماره ۲۴۲۲ قیمت ۵۰۰۰ ریال ۸ صفحه

پرداخت پاداش پایان خدمت نیروهای شرکتی شاغل در دستگاه‌های اجرایی!

نگاهی به رأی وحدت رویه شماره ۷۴۲ هیأت عمومی دیوان عدالت اداری

صفحه ۳

تکذیب حذف شورای رقابت از قیمت گذاری خودرو

صفحه ۵

بورس کاتالیزوری قوی برای رونق معادن

صفحه ۶

تخلف سفارش‌های خاص در بورس به دلیل به‌روز نبودن سامانه‌ها!

صفحه ۷

وزیر نفت اعلام کرد

تزریق ۱۲میلیارد دلار ارز صادراتی پتروشیمی‌ها به سامانه نیما تا پایان سال

صفحه ۸

سؤال روز

اقدامات موقت دولت مانع حذف سرخابی‌ها از آسیا می شود؟



گروه اجتماعی | مناقصه

همه چیز از نامه کنفدراسیون فوتبال آسیای فدراسیون فوتبال شروع شد. پنجشنبه هفته گذشته کنفدراسیون فوتبال آسیا، با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال اعلام کرد؛ دو باشگاه پرسپولیس و استقلال به دلیل نقص مدارک در آستانه حذف از لیگ قهرمانان آسیا و ابطال مجوز حرفه‌ای قرار دارند. در این بین باشگاه گل گهر سیرجان هم با نقص مدارک نمی‌تواند مجوز حرفه‌ای دریافت کند. AFC در این نامه به باشگاه‌های ایرانی برای ارائه مدارک و دفاعیات خود تا پایان وقت اداری دوشنبه

واگذاری دولت به دولت!

حالی اتفاق افتاد که چند روز قبل از آن نشست می‌ان سران فدراسیون و کمیته استیناف مجوز حرفه‌ای و مدیران دو باشگاه برگزار و در آن اعلام شد؛ با رفع مشکلات و موانع، دو باشگاه موفق به اخذ مجوز حرفه‌ای شده‌اند. این موضوع باعث شد روز جمعه نشستی در فدراسیون فوتبال برگزار و به بررسی این موضوع پرداخته شود. در این مدت مسئولان سابق فوتبال کشور همچون کاظم اولیایی، مصطفی آجرلو، داریوش مصطفوی به انتقاد از رویه جاری در خصوص سرخابی‌ها پرداختند و یکدیگر را به کم‌کاری در پیرونده سرخابی‌ها متهم کردند.

این دو باشگاه مانند ۲۹۰ شرکت دیگر که در لیست واگذاری هستند، باید خصوصی‌سازی شوند. هر شرکتی هم که در لیست واگذاری قرار می‌گیرد، برای آماده‌سازی جهت خصوصی‌سازی و حقوق مرتبط با اعمال مالکیت به وزارت اقتصاد سپرده می‌شود. این بدان معنا نیست که مالکیت آن به وزارت اقتصاد داده شود، یعنی اموری مانند برگزاری مجمع و انجام امور به این مجموعه واگذار می‌شود. وی در مورد ایراد AFC درباره مالکیت مشترک این دو باشگاه نیز، گفت: ایراد AFC باید به تدریج رفع شود. در این راستا به AFC نامه زده شده و در مورد خصوصی‌سازی باشگاه‌ها گزارش داده‌ایم که با تهدیدی که باشگاه‌ها داده‌اند و سازمان بورس نیز تأیید کرده است، باید سهام این دو باشگاه در فوریه ۲۰۲۲ عرضه شود. از آن جایی که پیش از این اعضای مجمع دو باشگاه از سه عضو ثابت وزیر دادگستری، وزیر ورزش و وزیر اقتصاد تشکیل می‌شد، در حال نامه‌نگاری هستیم که اعضاء مشترک نباشند. در واقع دولت مالک و سهامدار است اما حقوق مرتبط با اعمال مالکیت، برگزاری مجمع و... بر عهده وزارت اقتصاد است. قرار است اعضای مجمع و حتی نفراتی که در مجمع شرکت می‌کنند، تفاوت داشته باشد تا ایراد AFC نیز بر طرف شود. قریب‌تراده؛ در مورد صورت‌های مالی دو باشگاه نیز، توضیح داد: قرار است این دو باشگاه تا ۱۵ دی‌ماه صورت‌های مالی خود را ارائه دهند، تا بررسی کنیم. میزان وضعیت بدهی‌ها نیز در این صورت‌های مالی مشخص خواهد شد. گفتنی است؛ براساس این گزارش و براساس نامه AFC به باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس، این دو باشگاه تا ساعت ۲۳:۵۹ (به وقت مازنی) روز گذشته فرصت داشتند تا آخرین پاسخ‌های خود را در باره مجوز حرفه‌ای ارائه کنند. در همین ارتباط صبح روز گذشته اعلام شد که مالکیت باشگاه‌های استقلال به وزارت صمت و پرسپولیس به وزارت امور اقتصادی و دارایی واگذار شد تا مشکل مالکیت مشترک این دو باشگاه حل شود. خبری که توسط کاظم اولیایی؛ عضو کمیته بدوی صدور مجوز حرفه‌ای مورد تأیید قرار گرفت.

است و آن طرفی‌ها مدعی بودند وزارت صمت از وضعیت مطلوب‌تری برخوردار است. چگونگی واگذاری سرخابی‌ها رئیس سازمان خصوصی‌سازی، توضیحات جدیدی را در مورد مالکیت دو باشگاه استقلال و پرسپولیس ارائه کرد و تصریح کرد: تا زمانی که سهام این دو باشگاه در بورس عرضه نشود، مالکیتشان با دولت باقی خواهد ماند؛ هر چند اقداماتی درخصوص رفع ایرادات AFC انجام شده است. حسین قربانزاده؛ در گفت‌وگو با ایسنا، تصریح کرد: تصمیم بر این است که اعضای مجمع باشگاه‌ها تفکیک شوند اما این به معنای این نیست که مالکیت از دولت منتقل می‌شود.

معاون وزارت صمت: توزیع رانت را قبول ندارم

معاون وزیر صمت، گفت: شاید نوسانات سیاستی داشته باشیم اما توزیع رانت از سوی وزارت صمت را قبول ندارم. مشکل ما ساختار و روابط پشت سیستم بود که با اصلاح ساختار، کم می‌شود. به گزارش مهر، سیدمهدی نیازی؛ در نشست بررسی ساختار جدید وزارت صمت که در اتاق بازرگانی ایران برگزار شد، اظهار داشت: در ساختار جدید ۲۲ دفتر خواهیم داشت که از این طریق طیف فعالیت‌ها گسترش می‌یابد و سیستم پاسخگویی مدیران تقویت می‌شود. وی افزود: ما با اضافه کردن دفتر‌های تخصصی در واقع گام نهایی را برای ادغام وزارت صنایع و معادن با بازرگانی برداشتیم. وی با

بیان اینکه روابط در حال اصلاح است و برخی روابط به استان‌ها واگذار می‌شود، اظهار داشت: توزیع رانت از سوی وزارت صمت را قبول ندارم؛ شاید نوسانات سیاستی داشته باشیم اما توزیع رانت نداریم. مشکل وزارت صمت ساختار و روابط پشت سیستم است که با اصلاح ساختار، رانت کم می‌شود. نیازی؛ در مورد علت جداسازی مرکز ملی فرش از وزارت صمت، گفت: تا زمانی که وزارت صنایع دستی نداشتیم، عضویت مرکز ملی فرش در وزارت صمت درست بود اما وقتی وزارت صنایع دستی داریم، عدم الحاق این مرکز به وزارت صنایع دستی جفا در حق فرش دستباف است.



آیا برند «مجید» با حضور در مناقصه برنده تأمین لباس تیم ملی شد؟

صفحه ۱

بلا تکلیفی معاونت علمی؛ حکمی برای ستاری یا معرفی معاون جدید!

صفحه ۲

افزایش ۴ درصدی قیمت بلیت پروازهای داخلی

صفحه ۴

مهلت ثبت‌نام در سامانه نهضت ملی مسکن ۱۵ دی به پایان می‌رسد

صفحه ۴

حداقل ارز مورد نیاز برای تولید هر خودرو ۱۵۰۰ دلار است

صفحه ۵

فصلنامه

ویرایش یازدهم

شماره ۹۳۳

شماره ۹۳۳

فصلنامه

با خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

می‌توانید نسخه الکترونیکی این نشریات را با نصف قیمت در اختیار داشته باشید

۱۰- قوانین و مقررات سرمایه‌گذاری و مشارکت عمومی - خصوصی

۹- قوانین و مقررات مناقصه مزایده «ویرایش آخر (دهم)»

۶و۵- قوانین تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت

۸- قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره

۱۳- قوانین و مقررات معاملات بانک‌ها (به زودی)

۱۲- قوانین و مقررات انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات (حق دانستن)

۱۵- قانون بودجه ۱۴۰۰ کل کشور (به همراه ضوابط اجرایی آن)

همچنین نشریات زیر کاملاً رایگان و بدون ثبت نام در دسترس است

۳- قانون و مقررات بودجه ۹۷ کل کشور

۱- قانون برنامه ششم توسعه

۴- قوانین و مقررات حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی

۷- قانون بودجه ۹۸ کل کشور

۱۱- قانون و مقررات بودجه ۹۹ کل کشور

شما به راحتی می‌توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید

فصلنامه

شماره ۹۳۳

شماره ۹۳۳

فصلنامه

نوبت اول

یک مرحله‌ای

شرکت مخابرات ایران منطقه آذربایجان شرقی در نظر دارد نسبت به خرید سونج و مازول نوری را طبق شرایط و مشخصات فنی مندرج در اسناد از طریق مناقصه اقدام نماید.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت آگهی مناقصه به سایت شرکت مخابرات ایران منطقه آذربایجان شرقی به آدرس اینترنتی <http://azarsh.tci.ir> مراجعه نمایند.

منیوت پشتیبانی وندارکت مخابرات منطقه آذربایجان شرقی

نوبت اول

یک مرحله‌ای

آگهی مناقصه

شماره ۹۳۳/۱۴۰۰

شماره ۹۳۳/۱۴۰۰

خرید کابل‌های نوری ۱۲ و ۲۴ AERIAL CORE

شرکت مخابرات ایران منطقه گیلان در نظر دارد خرید کابل‌های نوری ۲۴ و ۲۲ AERIAL CORE را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای انجام دهد.

متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت مخابرات منطقه گیلان به آدرس: [WWW.GILAN.TCI.IR](http://www.gilan.tci.ir) و [WWW.GILAN.TCI.IR](http://www.gilan.tci.ir) یا برای خرید اسناد به آدرس: [WWW.GILAN.TCI.IR](http://www.gilan.tci.ir) مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۱۳-۳۲۱۲۳۲۳۲۲

مدیریت پشتیبانی و تدارکات - مخابرات منطقه گیلان

شهروندان پاکستان ۲۰ میلیارد دلار رمزارز در اختیار دارند



بانکمرکزی پاکستان در سال ۲۰۱۸ اعلام کرد که ارزهای دیجیتال مانند بیت‌کوین را به‌عنوان پول قانونی به‌رسمیت نمی‌شناسد، اما اکنون ارزش دارایی‌هایی که پاکستانی‌ها به‌صورت رمزارز در اختیار دارند، حدود ۲۰ میلیارد دلار، یعنی مقداری بیش از ذخایر ارزی فدرال در این کشور بوده است. به گزارش سیتنا به نقل از ایندپندنت، براساس یک گزارش پژوهشی جدید، بانکمرکزی پاکستان رمزارزها را به‌رسمیت نمی‌شناسد، اما ارزهای دیجیتال در کنار املاک، سال گذشته، سودآورترین حوزه‌های سرمایه‌گذاری در این کشور بودند. براساس گزارش‌ها ذخایر ارزی بانکمرکزی پاکستان در حال حاضر حدود ۱۶ میلیارد دلار است. بانکمرکزی پاکستان در سال ۲۰۱۸ اعلام کرد که ارزهای دیجیتال مانند بیت‌کوین را به‌عنوان پول قانونی به‌رسمیت نمی‌شناسد و آن‌ها مشمول ضمانت دولت نمی‌شوند، اما با وجود این، علاقه به رمزارزها در این کشور در حال افزایش است. این کشور پس از ویتنام و هند، جایگاه سوم را در جدول شاخص پذیرش ارزهای دیجیتال اعلام کرد: «بزرگ‌ترین صرافی ارزهای دیجیتال که سرمایه‌گذاران پاکستانی از آن استفاده می‌کنند، بایننس (Binance) است که دفتر مرکزی آن در جزایر کیمین قرار دارد.» بعد از «باینس»، از دیگر صرافی‌های شناخته‌شده پرمراجعه در میان پاکستانی‌ها نیز می‌توان به «بینومو» و «لوکل بیت‌کوینز» اشاره کرد. روش روبرورو (peer-to-peer) برای سرمایه‌گذاری در زمینه ارزهای دیجیتال به این شکل است که خریداران پول را به‌طور مستقیم به فروشنده‌گان منتقل می‌کنند، اما در این‌جا ارائه‌دهندگان خدمات به‌عنوان واسطه عمل می‌کنند و برای پوشش ریسک‌های اعتباری طرف مقابل، خدمات امانی به کاربران ارائه می‌دهند. به‌دلیل ممنوعیتی که بانکمرکزی پاکستان (SBP) بر مؤسسات مالی تحت پوشش خود اعمال کرده است، رای خرید ارزهای دیجیتال برای توران از ابزارهای پرداخت بین‌المللی سنتی، مانند کارت‌های اعتباری استفاده کرد. درنتیجه، آن‌طور که در این گزارش آمده است، اکثر سرمایه‌گذاران از انتقال بانکی با ابزارهایی مانند JazzCash یا EasyPaish برای این منظور استفاده می‌کنند. از میان بخش‌های اداری مختلف پاکستان، ایالت خیبر پختونخوا، واقع در شمال غربی این کشور، در دسامبر ۲۰۲۰ طرحی را برای قانونی کردن ارزهای دیجیتال تصویب کرد و در ماه مارس ۲۰۲۱ نیز کمیته مشورتی به این منظور تشکیل داد، اما تصدیق کرد که تصمیم‌گیری نهایی در مورد ارزهای دیجیتال تنها برعهده دولت فدرال است. فدراسیون اتاق‌های بازرگانی و صنایع پاکستان با ارائه نتایج پژوهش خود، اوستاکار یک راهبردی ملی رمزگاری شده و اعلام کرده است که دولت باید اولین فرصت، یک چارچوب قانونی مناسب برای پذیرش این اکوسیستم مالی جدید ایجاد شود تا از منافع اقتصادی مردم محافظت کند و آسیب‌پذیری‌های آن را به حداقل برساند. با این وجود، «تامیلاین سکویپریتز»، یک کارگزار بزرگ که سرمایه‌گذاری در شهر کراچی، اعلام کرد: «درمیان بازارهای اصلی اصلی که سرمایه‌گذاران محلی در آن فعالیت‌های دارند، در سال ۲۰۲۱ در پاکستان، همچنان ارزهای دیجیتال و املاک، از همه سودآورتر بوده‌اند.»

خودی ویی خودی

شوخی شوخی با آمیکرون هم شوخی!

اینکه ما ایرانی‌ها اساساً آدم‌های شنگول و خوش‌مشربی هستیم و کلی شوخی و جوک بلدیم، بحتمل با خجستگی و مشتگی و شوخی کردن با هر چیزی، زمین تا آسمان توفیر دارد و اینک همچین از سرخشمی و سبیری و خوش‌خوشانی، هم آمیکرون را جدی نگرفته‌ایم و هم آمار مبتلایان را با شوخی و مزاح در اختیارم می‌دهر روز روزنی نور می‌کنیم، نشان می‌دهد که ظاهراً ما مردم علم و فائزتی و مدیریت، شیر تو شیر نه مژولیان و مسؤولان و تصمیم‌گیران و تصمیم‌سازان، حتی‌اگر سه ظاهر هم از تهدید و خطرات آمیکرون می‌گویند و دوپ باش، کور باش می‌دهند ولی در عمل آب از آب تکان نخورده هیچ، رسماً با آمار مبتلایان به آمیکرون، شوخی را باز کرده‌ایم!

در دنیا از روز اول گفتند و ثابت هم شد که آمیکرون به سرعت منتشر شده و هر دور روز یک بار می‌تواند دو برابر شود، همچنین حداقل سسی، چهل درصد آمیکرونی‌ها اصلاً نظاهرات بیرونی ندارند و بقیه هم که دارد، شبیه سرماخوردگی است، طبق اعلام جنابان مسؤول حداقل دو هفته پیش نفر اول شناسایی شد و در حال حاضر هم در چندین استان کشور دیده شده است، یعنی اینکه عملاً زنجیره گسترش قطع نشده است، با واقعیات فوق و اطلاعات علمی که به صورت دوره سوبیه جدید اعلام شده است، بنابراین اینکه هنوز اعلام می‌کنیم در فلان استان یک نفر دو نفر در گیر شده‌اند و مبتلایان همچنان در حول و حوش ۳۰ عدد چرخ می‌خور، بیشتر باعث کلافگی و بی‌اش خلقی... از شفاف‌سازی و بیان آمار واقعی و از طرفی برای عده‌ای دیگر، مسجل شدن بی‌خطر بودن آمیکرون و سرعت انتشار خیلی پایین را تداعی می‌کند.

یعنی مسؤولین و مژولیان مربوطه با یک تیر دو نشان می‌زنند، هم آمار را لوٹ می‌کنند و هم جناب کوویدخان نوزدهم آمیکرون نشان، را! البته این اتفاقات چیز غریبی نیست و برای هر موج جدیدی همین داستان را داشته‌ایم ولی دوباره بدون درس گرفتن از تجربیات تلخ، باز همان راه را رفتیم و ثابت کرده‌ایم، هیچ چیز بهتر از تجربه کردن نیست، مخصوصاً که دولت و وزیر و ستاد کرونا هم جوینبخت باشند و در اولین مواجه با احتمال یک موج خراب گرفته باشند.

قب برادر من، اخوی! اگر این رسم و راه و این مدل درست بود و جواب می‌داد که نباید کارمان به این موج‌های هر یک بدتر از قبلی و وحشتناکی می‌افتاد، موج آمیکرون دیر یا زود خود را به همه شما ثابت کرده و نمی‌توان از آمار رویه تریایدن آن فرار کرد، ولی می‌توان با پیش‌بینی‌های درست و به موقع و البته جدی و خارج از شوخی و مزاح و خجستگی! قبل از انفجار و صعوددهایی بی‌دری آمار به قله‌های خطرناک، پیش‌دستی کرد و آنچه قرار است پس از فرمزی و فوق فرمزی و سیاهی به کار بگیریم راه از همین امروز اجرایی کنیم، تا هم مبتلایان کنترل شوند، هم عده‌ای از مردم مثل برگ خزان بر زمین نیفتند و هم توان بهداشت و درمان در آزمون سخت و شکننده گرفتار نشود!

البته خودمان بهتر از هر کسی می‌دانیم که حتی هوشنگ‌خان برای کسی، رنگی ندارد و این دفعه هم مثل دفعات قبل، همان آتش است و همان کاسه و نه از دستور العمل‌های بهداشتی و مراقبت‌ها و کنترل هوشمند، آنچنان خبری خواهد بود و نه از تعطیلی‌ها جدی و واقعی، ولی یک نکته قطعی است که دو مرتبه، مردم سیبل تانک‌ار آدمی‌ها می‌شوند و همه کاسه کوزه آوج گیر می‌چندید را به گردن پایین آمدن رعایت دستورالعمل‌ها توسط مردم می‌اندازند! بدون آنکه در این مورد صحبت کنند که چه رفتارها و اقداماتی مردم را در بی‌خبری و خوش خبری نگه داشت و اجازه داد عدم رعایت عده‌ای از مردم، آرام به بقیه هم سرایت کند!

هوشنگ خان

فناوری اطلاعات دانش

بلا تکلیفی معاونت علمی؛ حکمی برای ستاری یا معرفی معاون جدید!



کارشناسان اکوسیستم فناوری از اثرات منفی بلا تکلیفی در مهم‌ترین نهاد علمی می‌گویند

در همین راستا، محمد یقطینی؛ مدیر یک شتاب‌دهنده فناوری، می‌گوید: به صورت کلی، بلا تکلیفی باعث معلق شدن بسیاری از کارها می‌شود؛ چنین وضعیتی در معاونت علمی و فناوری باعث روی زمین ماندن بسیاری از کارهای شرکت‌ها می‌شود؛ این شش ماهی که معاونت علمی بلا تکلیفی مانده، کارها در رده مدیریت کلان همانند قبل است اما در سطح کارشناسی به تعلیق در آمده است زیرا برخی مدیران تکلیف خودشان را نمی‌دانند، وی ادامه می‌دهد: با این روند ذهنیت شرکت‌های دانش‌بنیان مشغول و دغدغه مند خواهد شد و این موضوع در روند کاری آن‌ها تأثیر گذار است.

تعلیق جایگاه معاونت علمی در فصل حساس بوده!

موسی الرضا ابوچناری؛ از دیگر مدیران شتاب‌دهنده‌های فعال در عرصه فناوری، می‌گوید: بلا تکلیفی معاونت علمی

بی‌تأثیر در جامعه علمی نیست؛ با توجه به اینکه تحولات در سایر بخش‌های دولت طی روی کار آمدن دولت سیزدهم آغاز شده، بنابراین لازم است که چنین موضوعی در معاونت علمی هم اتفاق بیفتد تا نسبت به برنامه زمانی سایر بخش‌های دولتی عقب نماند، وی تأکید می‌کند: قطعاً با وجود اینکه فعالیت‌های معاونت علمی ادامه دارد، بلا تکلیفی در چنین جایگاهی در فعالیت‌های شرکت‌های دانش‌بنیان و اکوسیستم فناوری تأثیر گذار است چرا که تعیین تکلیف معاونت علمی و فناوری یکی از دغدغه فعالان دانش‌بنیان است، ابوچناری؛ با اشاره به این مطلب که در هر صورت لازم است معاونت علمی و فناوری برنامه چهار ساله جدیدی مبتنی بر رویکردهای دولت سیزدهم داشته باشد تا اثر گذاری آن در پیشرفت شرکت‌های دانش‌بنیان بیشتر شود، می‌افزاید: این برنامه کلان مشخص کننده مسیر حل مشکلات ارتباطات طی چهار سال آینده است، وی یادآور شد: با توجه به موضوع تدوین برنامه چهار ساله، اگر معاونت علمی همگام با

سهم ICT از بودجه ۱۴۰۱ چقدر است؟

اول اتحادیه صادر کنندگان صنعت مخابرات ایران، نیز با اشاره به لایحه بودجه ۱۴۰۱ نیز گفت: ما بسیار خوشحالیم که بخش دولتی (وزارت ارتباطات) راغب بوده که تشکیل‌های صنعت را فراهم کند؛ آیا دغدغه فعالان این صنعت، تنها سهم ICT از بودجه سالیانه است؟ مدیران دولتی و بخش خصوصی در مورد سهم ICT از بودجه چه نظری دارند؟» مطرح شد. همچنین دکتر اسماعیل ثنائی، نائب رئیس دوم اتحادیه صادر کنندگان صنعت مخابرات ایران نیز در این نشست مجازی تصریح کرد: مهم‌ترین دغدغه ما در خانواده ICT بحث طرح حمایت از کاربران فضای مجازی و نیز بودجه این بخش است. در خصوص بودجه دولت و وزارت ارتباطات تقاضای بیشتری برگزاری نشده است. مطالبه‌ای که در صورت حکم تدبیر با توجه به اینکه ما پایه مالیاتی نداریم از آن سوی دیگر نهادهایی که از مالیات معاف بوده، همچنان نیاز از مالیات معاف هستند. در نتیجه این بار افزایش مالیات، همچنان بر دوش بخش خصوصی است. به عبارت دیگر مردم همچنان بار این بودجه را به دوش خواهند کشید. آبیایی تأکید کرد: این سوال به صورت جدی مطرح است که دولتمردان چه تمهیداتی اندیشیدند که بخش خصوصی بتواند در راستای بهبود کسب‌و کار خصوصی فعالیت کند که در امتدایش از این بن‌بست خارج شود. در این نشست سادات آبیایی؛ نائب رئیس

مضمون که «سهم ICT از بودجه ۱۴۰۱ چقدر است و نسبت به سال گذشته چه تغییراتی داشته؟ آیا سهم ICT از بودجه ۱۴۰۱، توانسته بستر رضایت بزرگان این صنعت را فراهم کند؟ یا دغدغه فعالان این صنعت، تنها سهم ICT از بودجه سالیانه است؟ مدیران دولتی و بخش خصوصی در مورد سهم ICT از بودجه چه نظری دارند؟» مطرح شد. همچنین دکتر اسماعیل ثنائی، نائب رئیس دوم اتحادیه صادر کنندگان صنعت مخابرات ایران نیز در این نشست مجازی تصریح کرد: مهم‌ترین دغدغه ما در خانواده ICT بحث طرح حمایت از کاربران فضای مجازی و نیز بودجه این بخش است. در خصوص بودجه دولت و وزارت ارتباطات تقاضای بیشتری برگزاری نشده است. مطالبه‌ای که در صورت حکم تدبیر با توجه به اینکه ما پایه مالیاتی نداریم از آن سوی دیگر نهادهایی که از مالیات معاف بوده، همچنان نیاز از مالیات معاف هستند. در نتیجه این بار افزایش مالیات، همچنان بر دوش بخش خصوصی است. به عبارت دیگر مردم همچنان بار این بودجه را به دوش خواهند کشید. آبیایی تأکید کرد: این سوال به صورت جدی مطرح است که دولتمردان چه تمهیداتی اندیشیدند که بخش خصوصی بتواند در راستای بهبود کسب‌و کار خصوصی فعالیت کند که در امتدایش از این بن‌بست خارج شود. در این نشست سادات آبیایی؛ نائب رئیس

فروش اموال مزاد به بودجه کلی ICT اضافه شد، اتفاقات خوبی در این حوزه رخ می‌دهد. در بحث دولت الکترونیک و دولت هوشمند هم در بودجه ۱۴۰۱ به نقش وزارت ارتباطات تأکید شده است. باقری اصل؛ با انتقاد از مشکلات مربوط به درگاه‌های اینترنتی دستگاه‌های دولتی که مناسب ارائه خدمات به مشتریان نیست، گفت: دولت تبحر لازم برای حرکت به سمت مفاهیم نوین را ندارد؛ ما حدود دو سال است که از بخش خصوصی خواسته‌ایم تا در این مورد دستورالعمل مناسبی بنویسد. این دستورالعمل می‌تواند برای تمام سازمان‌های موجود اجرایی شود. دست‌نویس عملی که بخش عمومی و دولتی را در برگیرد و باعث بهبود کار شود و کسب‌و کار بلغر می‌شود. با اشاره به این مورد، دکتر اسماعیل ثنائی، نائب رئیس دوم اتحادیه صادر کنندگان صنعت مخابرات ایران نیز در این نشست مجازی تصریح کرد: مهم‌ترین دغدغه ما در خانواده ICT بحث طرح حمایت از کاربران فضای مجازی و نیز بودجه این بخش است. در خصوص بودجه دولت و وزارت ارتباطات تقاضای بیشتری برگزاری نشده است. مطالبه‌ای که در صورت حکم تدبیر با توجه به اینکه ما پایه مالیاتی نداریم از آن سوی دیگر نهادهایی که از مالیات معاف بوده، همچنان نیاز از مالیات معاف هستند. در نتیجه این بار افزایش مالیات، همچنان بر دوش بخش خصوصی است. به عبارت دیگر مردم همچنان بار این بودجه را به دوش خواهند کشید. آبیایی تأکید کرد: این سوال به صورت جدی مطرح است که دولتمردان چه تمهیداتی اندیشیدند که بخش خصوصی بتواند در راستای بهبود کسب‌و کار خصوصی فعالیت کند که در امتدایش از این بن‌بست خارج شود. در این نشست سادات آبیایی؛ نائب رئیس

بودجه یکی از دغدغه‌های مهم بخش خصوصی حوزه ICT

در این نشست مجازی سؤالاتی با این

اما اتفاق بزرگی که در بودجه سال ۱۴۰۱ رخ داده مربوط به تغییرات خوبی است که در بودجه ۱۴۰۱ نزدیک به ۱۲۰ درصد رشد داشته است که می‌تواند به هزینه یا طرح‌های عمرانی این حوزه اختصاص پیدا کند. به گزارش مناصحه‌مزایده به نقل از اتحادیه صادر کنندگان صنعت مخابرات ایران، رضا باقری اصل؛ در نشست مجازی خانواده بزرگ ICT ایران با موضوع «بررسی بودجه ۱۴۰۱ در بخش ICT همراه با مدیران دولتی» که توسط اتحادیه صادر کنندگان صنعت مخابرات ایران برگزار شده، گفت: همه به این باور رسیدیم که دولت به تنهایی قادر نیست تا کارها را اتمام دهد و نیازمند این است که مشارکت بخش خصوصی را به صورت واقعی در کنار خود داشته باشد. دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات در بررسی بودجه ۱۴۰۱ لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ گفت: سهم ICT از بودجه کل کشور چندان برابر بیشتر بوده و نزدیک به ۱۳۰ درصد شده است. این درصد افزایش از درصد رشد بودجه، به مراتب بیشتر بوده و این خبر بسیار خوبی است که می‌تواند به هزینه یا طرح‌های عمرانی اختصاص پیدا کند. وی با اشاره به اینکه بودجه امسال چند تغییر بسیار مهم دارد، گفت: من نگاهم به اعداد و ارقام نیست، زیرا قرار نیست ساختار جدید ایجاد شود بلکه بودجه امکان بیشتری را در اختیار و توان‌خانه قرار می‌دهد

دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات، گفت: سهم ICT از بودجه کل کشور در لایحه بودجه ۱۴۰۱ نزدیک به ۱۲۰ درصد رشد داشته است که می‌تواند به هزینه یا طرح‌های عمرانی این حوزه اختصاص پیدا کند. به گزارش مناصحه‌مزایده به نقل از اتحادیه صادر کنندگان صنعت مخابرات ایران، رضا باقری اصل؛ در نشست مجازی خانواده بزرگ ICT ایران با موضوع «بررسی بودجه ۱۴۰۱ در بخش ICT همراه با مدیران دولتی» که توسط اتحادیه صادر کنندگان صنعت مخابرات ایران برگزار شده، گفت: همه به این باور رسیدیم که دولت به تنهایی قادر نیست تا کارها را اتمام دهد و نیازمند این است که مشارکت بخش خصوصی را به صورت واقعی در کنار خود داشته باشد. دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات در بررسی بودجه ۱۴۰۱ لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ گفت: سهم ICT از بودجه کل کشور چندان برابر بیشتر بوده و نزدیک به ۱۳۰ درصد شده است. این درصد افزایش از درصد رشد بودجه، به مراتب بیشتر بوده و این خبر بسیار خوبی است که می‌تواند به هزینه یا طرح‌های عمرانی اختصاص پیدا کند. وی با اشاره به اینکه بودجه امسال چند تغییر بسیار مهم دارد، گفت: من نگاهم به اعداد و ارقام نیست، زیرا قرار نیست ساختار جدید ایجاد شود بلکه بودجه امکان بیشتری را در اختیار و توان‌خانه قرار می‌دهد

دکتر ارتباط با جامعه و صنعت وزارت علوم دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور، دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌های برتر در حوزه انعقاد قرارداد با صنعت را معرفی کرد. به گزارش مناصحه‌مزایده به نقل از وزارت علوم، براساس طرح پایش قراردادهای ارتباط با جامعه و صنعت سال ۱۴۰۰، بیش از ۸۷۰۰ قرارداد در حال اجرا در حوزه ارتباط با جامعه و صنعت ثبت شده است که نشان می‌دهد تعداد قراردادهای در حال اجرای دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی در سال اخیر نسبت به سال‌های گذشته رشد قابل توجهی داشته است. همچنین مجموع مبلغ قراردادهای ارتباط با جامعه و صنعت در سال اجرای دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور حدود ۲۱۰۶ میلیارد تومان برآورد شده است که تعداد مجریان قراردادهای در حال اجرای ارتباط با جامعه و صنعت نیز در سال اخیر نسبت به سال‌های گذشته رشد خوبی داشته است. براساس این گزارش؛ قراردادهای ارتباط صنایع و دستگاه‌های اجرایی با دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی کشور رشد مناسبی را

برترین دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌های کشور در انعقاد قرارداد با صنعت کدامند؟

۵- دانشگاه صنعتی امیرکبیر
*براساس نسبت مبلغ جذب شده قراردادها به تعداد اعضا هیأت علمی
نام دانشگاه پژوهشگاه مرکز آموزش عالی
۱- پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی ایران
۲- دانشگاه تربیت مدرس
۳- پژوهشگاه علوم و فنون هسته‌ای
۴- دانشگاه صنعتی اصفهان
۵- دانشگاه علم و صنعت ایران
*براساس دانشجویان پذیرش شده نسبت به مبلغ جذب شده قراردادها
۱- پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی ایران
۲- پژوهشگاه موفاضا
۳- پژوهشگاه تربیت‌بدنی و علوم ورزشی
۴- پژوهشگاه بین‌المللی زلزله‌شناسی و مهندسی زلزله
۵- پژوهشگاه علوم و فنون هسته‌ای

براساس شاخص‌های مهم این حوزه عملکرد بسیار خوب و قابل توجهی داشته‌اند؛ دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌های برتر از لحاظ ارتباط با جامعه و صنعت را معرفی کرد. شایان ذکر است؛ تعداد قراردادهای ارتباط با جامعه و صنعت در حال اجرا، مبلغ قراردادهای ارتباط با جامعه و صنعت در حال اجرا، مبلغ سالانه جذب شده (درآمد) قراردادهای ارتباط با صنعت، تعداد اعضای هیأت علمی مجری قراردادهای ارتباط با جامعه و صنعت در حال اجرا از جمله مهم‌ترین شاخص‌های انتخاب شده از سوی وزارت علوم است که معیاری برای سنجش عملکرد دانشگاه‌ها و مراکز علمی و پژوهشی است.

*براساس نسبت تعداد قراردادهای در حال اجرا به تعداد

طی این سال‌ها نشان می‌دهد. همچنین در سال‌های اخیر تفاهم‌نامه‌هایی میان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و سایر وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی امضاء و همکاری‌های خوبی آغاز شده است که نتیجه آن واگذاری پروژه‌های تحقیقاتی به مراکز علمی، دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌های کشور بوده است. در این گزارش تأکید شده است؛ اعضای هیأت علمی به عنوان مجری اصلی این پروژه‌ها نقش تأثیرگذاری در اجرای این پروژه‌ها و به حرکت درآوردن چرخه ارتباط با صنعت و اقتصاد کشور ایفاء کرده‌اند. دفتر ارتباط با جامعه و صنعت وزارت علوم، معتقد است؛ علی‌رغم رشد قابل توجه در سال‌های اخیر، هنوز هم از ظرفیت و قابلیت دانشگاه‌ها به خوبی استفاده نشده است و می‌توان انتظار رشد بیشتری را در آینده داشت. بر این اساس ضروری است دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌های کشور نیز نهادهای فناور برنامه‌های مناسب و مؤثری در این راستا ارائه کنند. دفتر ارتباط با جامعه و صنعت وزارت علوم، با اعلام اینکه برخی از دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی

مقرر است ارتباطات را دوبویی به‌جای تجاری، «خدماتی-تولیدی»، محسوب می‌شود. به گزارش اینتر، براساس فعالیت بخشنامه‌های عمومی و مقررات ارزی بابت واردات کالا، مهلت ارائه اسناد حمل به بانک‌ها از تاریخ صدور حواله برای واحدهای تجاری هشت کسب‌وکارهای حوزه ارتباطات و فناوری این در کارت بازرگانی اپراتورهای خدمات ارتباطی این حوزه، به‌عنوان سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، در سامانه جامع تجارت، نوع فعالیت این اپراتورها «تجاری»

تجهیزات مخابراتی زیرساختی اپراتورها نیز پس از بررسی و معرفی از سوی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و تأیید وزارت صنعت، معدن و تجارت از هشت ماه به ۱۱ ماه و تا تمدید سه ماهه (شرایط خاص) از سوی دو وزارتخانه تأیید تا ۱۴ ماه افزایش خواهد یافت. هم‌اکنون هماهنگی‌های لازم از سوی نمایندگان دو وزارت برای یادسازنی و عملیاتی شدن این موضوع در سامانه‌ها، در حال انجام است.

صنعت، معدن و تجارت ارائه کرد. پس از ارزیابی‌ها و پیگیری‌های صورت گرفته از سوی معاونت توسعه سرمایه‌انسانی و مدیریت منابع وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، موضوع در کارگروه نظارت و تخصیص ارز وزارت صنعت، معدن و تجارت مطرح و در نهایت به تصویب رسید. براساس این مصوبه با تولیدی شدن فعالیت اپراتورهای خدماتی ارتباطی (مورد تأیید وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات) در سامانه جامع تجارت، مهلت ارائه اسناد حمل (واردات) مربوط به

در نظر گرفته شده بود. بر همین اساس وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، با توجه به دلایل مختلف تأخیر برای ورود تجهیزات به‌عنوان عوامل خارج از اراده اپراتورها و نظر به ماهیت فعالیت اپراتورهای خدمات ارتباطی (خدماتی-تولیدی)، از باب حمایت از کسب‌وکارهای حوزه ارتباطات و فناوری این در کارت بازرگانی اپراتورهای خدمات ارتباطی این حوزه، به‌عنوان سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، در سامانه جامع تجارت، نوع فعالیت این اپراتورها «تجاری»

بنا به پیشنهاد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و موافقت کارگروه نظارت و تخصیص ارز وزارت صمت، عنوان فعالیت اپراتورهای ارتباطی از «تجاری» به «خدماتی-تولیدی» تغییر پیدا کرد. با پیشنهاد و حمایت وزارت ارتباطات و در راستای حمایت از کسب‌وکارهای حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات و با موافقت کارگروه نظارت و تخصیص ارز وزارت صنعت، معدن و تجارت، از این پس نوع فعالیت اپراتورهای خدمات ارتباطی دارای پروانه فعالیت از سازمان تنظیم

تغییر عنوان فعالیت اپراتورها از «تجاری» به «خدماتی- تولیدی»

پرداخت پاداش پایان خدمت نیروهای شرکتی
شاغل در دستگاه‌های اجرایی!

نگاهی به رأی وحدت رویه شماره ۷۴۲

هیأت عمومی دیوان عدالت اداری



دکتر سید احسان حسینی | مناقصہ  | کارشناس حقوقی

یکی از حقوق مستخدمان و کارگران پس از پایان خدمت، دریافت پاداش پایان خدمت است. این پاداش همان گونه که از نام آن پدید می آید، پاداش پایان خدمت و زمان بازنستدگی پرداخت خواهد شد. فردی که ۲۰ سال از بهترین روزهایی عمر خود را برای خدمت صرف می کند و نتوان تخصص خود را مصروف شغلی می کند، باید در پایان این مدت از حمایت های هر چه بهتر، بهره مند شود. در حال حاضر از عمر و جوانی خود را صرف کرده و دیگر سالمتی گذشته را ندارد و می ممکن است دلیل بالا رفتن سن و

می‌شود. برای این زمان دیگر ضمانت کار کردن یا سپردن انداز نیست بلکه شخص یا فردی فرست می‌آید برای زندگی آرام و نودفعه در کنار خانواده و با شکرانه باشد. در مقررات کشور ما نیز برای بازنشتگان علاوه بر مستمری (ناماد المعمر، پاداش ایالتی) خدمت مهم از حقوق بازنشته مستحب و دست‌دست به موجب اصل پست‌نهی و پهنی اساسی «در خوراری» از تأمین اجتماعی از نظر بازنشته‌بندی، یکبارگی، پیری، از کار افتادگی می‌فرست می‌برند. در زمانه‌های پیش از اسلام نیز به خدمت پادشاهی و فرمانروایان و برای مردم و هر قبیله‌ای هر شخصی که صورت و سیمه و... خدمت است همگانی دولت موظف است طبق قوانین از محل درآمدهای عمومی و درآمدهای حاصل از مشارکت مردم خدمات و حمایت‌های مالی فوق‌العاده برای یک نفر افراد کشته‌شده تأمین کند. اما برخلاف پادشایان خدمت ایالتی قوانین و مقررات کشور است و در مجامع ۱۳۰۷ (۱۳۰۷) مدیریت کشور، شورای

[illegible]

امام مودر، کارکنان مشمول قانون کار را قاضیان دیگری مواجه نموده است. در ماه ۱۲۴ قانون کار، «در صورت خاصه کاردار کار، کار معین بیان می‌شود، موقوف، کارفرما، کارمندی است که کارگری که مطابق قانون کار با مال یا متاعی به اشتغال داشته است برای هر سال سابقه، اعم از متوالی یا متناوب بر اساس آخرین حقوق معادل یک ساله حقوق به عنوان سابقه حساب می‌شود» (۱۳۴۱). اما برای قاضیان کار را از سابقه محاسبه می‌نمایند. قاضیان کار در پرداخت نماید. کار به نسبت سابقه کار به عنوان سابقه محاسبه می‌شود. بر اساس آخرین مزد کارگری به نسبت سابقه کار، کارفرما به میزان ۳۰ روز مزد به وی پرداخت نماید. این وجه علاوه بر مستمری از کارافتادگی و یا بازنشستگی کارگر است که توسط سازمان تأمین اجتماعی پرداخت می‌شود. این مقبره در احداث در قاضیان تأمین اجتماعی برای خدمت، شرایط است که است. اگر کارگری که قبل از خود را به خدمت، متوسط عمر اشتغال آن‌ها در یک سال برابر آخرین بازنشستگی پنج سال در یک کارگاه اشتغال داشته پنج برابر آخرین بازنشستگی پنج سال است؛ بنابراین وقتی زمان بازنشستگی، کم می‌شود در یک سال است؛ بازنشستگی، به همان میزان برابر آخرین حقوق کارگر را بر طبق قانون پرداخت نماید به همان میزان برابر آخرین حقوق کارگر را بر طبق قانون پرداخت نماید. به همین دلیل، کارفرمایان بازنشستگی کارگران را محاسبه می‌کنند. دیگران این کار فرمایان بازنشستگی کارگران را محاسبه می‌کنند. هر سال با عیدی می‌پردازند و سالانه تسویه می‌کنند. هر سال قاضیان کار در پرداخت سالانه حقوق کارکنان با خدمت به منزله تسویه حساب قطعی نیست و باید علی الحساب تلقی شود چرا که مینا برای محاسبه سنوات با خدمت، آخرین حقوق کارکنان است اما در زمان بازنشستگی سنوات با خدمت، کارفرما ادعا حقوق کارکنان است. سنوات کارگر را به صورت بازنشستگی پرداخت نموده است و به هر حال مبلغ چندی نصیب کارگر نخواهد شد. بنابراین بازهم کارگران بینوا از این قانونی محروم شده به باغ خدمت تولانی مدت، مبلغ چندی اید از نخواهد شد که می‌تواند در تمام بازنشستگی برای سال او باشد. به نظر می‌رسد در این زمینه بینوایان بازنشستگی کارکنان را محاسبه می‌کنند.

گاه‌های جدی‌تری برداشت، چرا که کارفرمای خصوصی چندان تمایلی به پرداخت این مبلغ ندارد و کارگر از این حمایت‌ها محروم‌شده و با وصول به پول برای او دشواری‌های عیدیه‌ها به دنبال خواهد داشت. اما صرف‌نظر از این ملاحظات، بر طبق حقوقی که شخصی را فرایند یا محل اصلی خدمت کرده‌ها به همان کارفرمای کلیه باوقار داشته این مطالبه می‌کند. یعنی دستگاه دولتی نمی‌تواند با شخصی که رابطه استخدامی با قیارداد کارگری داشته پرداخت کند. حالا باید به تغییر کارفرمای با ساختار شرکتی و آن با انتقال مستخدم به محل دیگری وضعیت پرداخت این پاداش چگونه خواهد بود. بر اساس کارکنانی که به اصلاح شرکتی هستند به بخش دولتی منتقل می‌شوند. تکلیف پرداخت سنوات و پاداش پایان خدمت این اشخاص به عهده کیست؟ در دیوان عدالت اداری در خصوص این شبه‌تعارض آراء عموماً دادست که البته این منجر به رأی وحدت رویه شماره ۷۴۲ هیأت عمومی دیوان عدالت اداری گردید. در ادامه این بیان گزارش برده‌اند، توضیحات سوسنمدی ارائه‌شده، اما

گزارش پرونده

شماره پرونده: ۹۹۰۰۹۳
مرجع رسیدگی: هیأت عمومی دیوان عدالت اداری
اعلام کننده تعارض: آقای ذکریانظری تاجانی
موضوع: اعلام تعارض در آراء صادر شده از شعب دیوان عدالت اداری
گشردن کار: آقای ذن تاجانی به موجب نامه مورخ ۱۳۹۸/۱/۱۶
علامت ده است که:

«اجترام» آید بدین وسیله، اینجانب از آن چون بنا به داخواست تقدیمی به دیوان عدالت آرای به خواسته استعفاء به نحو محاسبه پادشاه و سنوات و ذخیره هر صریح خدمت در دانشگاه علوم پزشکی شهروسان انگرود - آراج - برحسب شعبه ۵۳ دیوان ابرار و آرای به شماره ۱۵۴۶ - ۱۳۹۸/۶/۲۵ - در حالی که بعد از تجدیدنظر خواهی دانشگاه علوم پزشکی شهروسان و تقاضای به شماره دادنامه ۱۷۱۹ - ۱۳۹۸/۱۱/۴ - در حالی که مشابه این خواسته نام توسط حیدر از همکاران اینجانب به نام الف. در شعبه ۵۳ دیوان آرای لغو و صادر به شماره ۱۵۴۶ - ۱۳۹۸/۶/۲۵ - و عدم تجدیدنظر خواهی دانشگاه علوم پزشکی انگرود این رأی اجراء شد. لکن چون در رسیدگی بنود خواسته مشابه هم نظر مقرر موقف به دریافت حق حقوق و سنوات است لکن به دلیل فقر آرای بدوی در شعبه ۵۳ شعبه ۵۳ رقم ضاع گردیده است. با این وجود به دلیل تعارض در دو آراء به وجود آمده اینجانب استعفاء رسیده و به جهت اتمام حق را ازاد.»

[illegible][illegible]

در اثر تجدیدنظر واهی از رای مذکور، شعبه ۲۵ تجدیدنظر دیوان عدالت اداری به موجب دادنامه شماره ۱۳۹۸/۱/۲ - ۹۸۰۹۹۷۰۹۵۵۸۰۵۴۱۲ با استدلال زیر رای مذکور را نقض می کند:

پادشاه ایران حکم کار گزینی معاصیه و پرداخت شده است شاهی به
 ساسان پادشاه ایران حکم کار گزینی معاصیه و پرداخت شده است شاهی به
 عدم معاصیه پادشاه ایران حکم کار گزینی معاصیه و پرداخت شده است شاهی به
 کار گزینی معاصیه و پرداخت شده است شاهی به
 معاصیه و پرداخت شده است شاهی به
 پرداخت شده است شاهی به
 شاهی به

ب: شعبه ۲۵ بدوی دیوان عدالت اداری در رسیدگی به پرونده

شماره ۱۲۵۰/۹۰۲۷۰۹۸۰۹۸۰۹۸۰ با موضوع دادخواست آقای
م.ا.س. به طرفیت دانشگاه علوم پزشکی گیلان و به خواسته اعتراض
به نحوه محاسبه پاداش و سنوات و ذخیره مرخصی و الزام به محاسبه
بر اساس آخرین حکم کارگزینی سال ۱۳۹۶ به موجب دادنامه شماره
۱۵۴۷/۹۰۲۷۰۹۸۰۹۸۰۹۸۰/۱۳۹۸/۶/۲۵ به شرح زیر رأی صادر کرده
است:

[illegible]

این رای به لحاظ عدم تجدیدنظرخواهی قطعیست یافت

هیات عمومی دیوان عدالت اداری در تاریخ ۱۳۹۹/۶/۲ با حضور رئیس و معاونین دیوان عدالت اداری و رؤسا و مستشاران و دادرسان شعب دیوان تشکیل شد و پس از بحث و بررسی با اکثریت آراء به شرح زیر به صدور رأی مبادرت کرده است.

رای هیات عمومی

الف: تعارض در آراء محرز است.

[illegible]

که در مقام نقض رأی شماره ۱۵۴۶-۱۳۹۶/۶/۲۵ شعبه ۲۵ بدوی دیوان عدالت اداری، رأی به رد شکایت صادر شده صحیح و موافق مقررات است. این رأی به استناد بند ۲ ماده ۱۲ و ماده ۸۹ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری مصوب سال ۱۳۹۲ برای شعب دیوان عدالت اداری و سایر مراجع اداری مربوط در موارد مشابه لازم الاتباع است.

بررسی رویه توجیه: ابتدا باید توضیح داد که برای صدور رأی وحدت رویه اصولاً رأی از دو شعبه به هم عرض صادر شود در صورتی که در این پرونده ملاحظه کردیم یکی از شعب بدوی و دیگری تجدیدنظر بوده است. اما در بند ۱۴ ماده قانون تشکیل رأی ای دادرس در این دیوان عدالت اداری به طور مطلق صدور رأی از شعبه (صرف نظر از بدوی یا تجدیدنظر) شرط صدور رأی وحدت رویه تلقی شده است. گفتنی است در خصوص موضوعی که پیش ما به عنوان شکسته رأی وحدت رویه دیگری به هم صادر شده است، ما هم مجبب آن قلمه وقت بودیم. پرداخت کسور بازنشستگی و وجود رابطه کارکردی با استعجالی است. استدکاهای دیوان طرف از هر دو احتساب سابقه خدمت اداری بوده و استدلالات آن رأی قانع نشده است. احتساب سابقه خدمت شغلان در شرکت های پیمانکاری طرف قرارداد استدکاهای اجرائی بوده و استدلالات آن رأی قانع نشده است. در مجال بدوی باید پانزده پرداخت و وصول نامه ای نیز نوشتار می باشد.

مراجز و مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی و فرهنگستان‌ها و پارک‌های

[illegible]

می‌رسد، عمل می‌کنند». در نتیجه دانشگاهی جدید مقررات استحصالی دولت از جمله قانون استحصالی برای قانون مدیریت خدمات کشوری نیفتاد. دانشگاه‌های علوم پزشکی برای اعزام اعضای غیرتبار علمی خود تابع این‌نامه‌های استحصالی و تسکیناتی کارمندان، غیرتبار علمی دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور (مصوب اردیبهشت ۱۳۶۱) هستند. در مابین ماده ۵ این‌نامه سابقه خدمت دولتی «عبارت است از مدت خدمت در وزارتخانه‌ها و مؤسسات و شرکت‌های دولتی که در حال اشتغال به صورت تمام وقت انجام شده و مربوط به پرداخت حقوق است و مدت خدمت نیمه‌وقت به‌طور جداگانه قائل نیست» و ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری (مصوب اردیبهشت ۱۳۶۱) و به تبع آن، ماده ۱۳۶۲ و ۱۳۶۳ (مربوط به اینکه در ایام نیمه‌وقت و پاره وقت با تسکینی به صورت کامل پرداخت شده باشد) و مدت خدمت نظام وظیفه و خدمت مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان به عنوان سابقه خدمت محسوب می‌شود. ایام مربوط به مرخصی استعفا و استعلاجی مشمولین این ماده و سوابق خدمت غیردولتی که به موجب قوانین خاص، خدمت‌های محسوب شده است، به‌عنوان خدمت دولتی لحاظ نمی‌شود. ما محاطه می‌شویم که این امر باعث جدا شدن خدمت در وزارتخانه‌ها و مؤسسات و شرکت دولتی و خدمت وظیفه عمومی از خدمت پیراپزش سابقه خدمت و کسب‌وکار و است و آنگاه مستخدم در غیر این موارد در جایی مشغول به کار بوده باشد (مانند نیروهای شرکتی که مستقیماً کار را در دانشگاه ندارند) نمی‌تواند از این سوابق استفاده کرد. دیوان در ادامه به ماده ۸۸ قانون مدیریت خدمات کشوری^۸ استناد کرده و به موجب این ماده دانشگاه‌های غیردولتی در مقابل کارکنان تحت پوشش کارفرمای غیردولتی ندارند. یعنی در این فرض برای دریافت سنوات و مزایای اضافی، باید به کار فرقی خود مراجعه کنند، نمی‌توانند از این سنوات و مزایا استفاده کنند. در حقیقت مهم‌ترین مستند قانونی دیوان همین ماده بوده که به صراحت دستگاه‌های اجرایی را از هر گونه تعهد با مسئولیت در قبال این کارکنان معاف کرده است. البته در پی‌امتی از این دیوان این‌گونه شده «تأیید در مورد وضعیت نیروهای که به واسطه شرکت‌های خصوصی در دستگاه‌های اجرایی از جمله دانشگاه فعالیت می‌کنند» که قبال اختصاصی به نظر می‌رسد زیرا دانشگاه‌ها دستگاه‌های نیستند. به موجب ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری، دستگاه‌های غیر دولتی و کارخانه‌های غیر دولتی، مؤسسات عمومی غیردولتی و شرکت‌های خصوصی دولتی و کلیه دستگاه‌هایی که شمول قانون بر آن‌ها مستلزم ذکر و تصریح باشد از استثنای شرکتی نیست. سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، با تصمیم ۴۴، بانک‌ها و بیمه‌های دولتی، اطلاق خدمات و همچنین فرق ماده ۴۶ از قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۱۳۹۱) تعدادی از نهادهای دیگر نیز در حکم دستگاه‌های شناخته شده است (۱) که عبارتند از: «سازمان‌های استانی ادارات کل و واحدهای سازمانی که سطح اعتبار وزارتخانه‌ها و مؤسسات دولتی و مستقر در مرکز استان‌ها، شهرستان‌ها و شهرستان‌های غیر از مراکز استان‌ها که اعتبارات آن‌ها در قوانین مربوط بوده است، ستوابی ضمن درجه و وزارتخانه‌ها و مؤسسات دولتی مربوط منظور شده است، از نظر اجرایی مقررات قانون محاسبات عمومی کشور مصوب ۱۳۶۱/۱/۱۳۶۱ در حکم دستگاه‌های دولتی محسوب می‌شوند»

بنابر این مطابق با مستندات قانونی فوق، کارگری که در خدمت

کارفرما می‌کند باید مزایای پایان خدمت راز را و مطالبه نماید زیرا با اوست که رابطه کاری دارد و اگر به دستگاه اجرایی منتقل شود، به دلیل این که رابطه او با دستگاه تغییری در رابطه استخدامی او با کارفرما خود ندارد، بالتبع نمی‌تواند پاداش پایان خدمت راز را دستگاه اجرایی مطالبه نماید. بلکه کماکان پاداش کارفرمای اصلی خود آن را مطالبه نماید.

یہ نوشتہا:

[illegible][illegible][illegible][illegible]

حداقل ارز مورد نیاز برای تولید هر خودرو ۱۵۰۰ دلار است

گروه خودرو | مناقشه

با آشفته‌گی در حوزه خودرو، چه در بازار و چه در تولید و گرانی‌های پی‌درپی خودرو در چند وقت گذشته و آشفته شدن آن، لطفاً، سیاه‌کلی؛ در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، ضمن تأکید به موافقتش با آزادسازی واردات خودرو، اظهار کرد: وارداتی که در جهت تولید، تنظیم بازار و ایجاد رقابت و حذف انحصار باشد، نه تنها ضدتولید نیست بلکه مفید هم هست. وارد نکردن خودرو یعنی رانت برای گروهی انحصارطلب، رانتی که ضدتولید است و هزینه‌اش را مردم می‌پردازند. به گزارش مناقصه‌مزایده، این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، از افزایش نارضایتی عمومی مردم از وضعیت بازار خودروی داخلی خبر داد و گفت: رانت عدم واردات خودرو، هم خودروسازان را تبلیل کرده، هم خودرو را بی‌کیفیت‌تر، و قیمت آن را ناآدالانه کرده است. نماینده مردم قزوین در مجلس، تولید خودروی ملی را «روغ» خواند و تأکید کرد: تولید خودروی ملی، دروغ کرده‌اند. این غلط یا دروغ در بیان همین روزهای خودروسازان نمایان شد. خودروسازان در مقابل این سؤال که چرا خودروهای تولیدشده را واگذار نمی‌کنید، اظهار کردند که حداقل از مورد نیاز هر خودرو ۱۵۰۰ دلار است که نمی‌توانند آن را تأمین کنند یا اینکه توانایی وارد کردن بعضی قطعات خودرو را ندارند. این بدین مناسبت که چیزی به عنوان خودروی تولید داخل نداریم، وی با بیان اینکه تولید خودروی ملی در ایران به معنای تفاوت میزان مونتاژ خودرو است، گفت: یک خودرو با میزان ۲۰ درصد مونتاژ تولید می‌شود و خودروی دیگر با ۸۰ درصد مونتاژ تولید می‌شود. بعد از چند همه انحصار و خالی کردن جیب مردم به افتخار مونتاژ خودرو نائل شده‌ایم و خودروهایی تولید می‌کنیم که مصرف بالایی دارند، گران هستند، کیفیت ندارد و فروشنده و خریدار و دولت از قیمت بازار ناراضی هستند. سیاه‌کلی؛ ادامه



داد: مردم بی‌توجهی به حقوق مصرف‌ر از چشم‌نظام می‌بینند. پس به کدامین حسن باید این رویه ادامه پیدا کند و حمایت شود؟ از یکی از دو مدیرعامل خودروساز سؤال کردم که شما با پول مردم خودرو تولید کرده‌اید و حالا باید مردم ۵۰ میلیون اضافه‌تر به شما پرداخت کنند، آیا این معامله شرعی و اخلاقی است؟ خیلی‌ها نمی‌توانند با این شرایط خودرو بخرند. آن مدیر در جواب گفت: «اگر کسی نتوانست خودروی ثبت‌نامی بخرد، یک خودروی ارزان‌تر و کلاس پایین‌تر بخرد.» ببینید گستاخی و بی‌حرمتی به ساحت مردم و مشتری تا کجا رفته است. به طنز به او گفتم: «از آنجا که مردم نمی‌توانند چهار چرخه شما را بخرند،

ببینید. همچنین علی‌حدی؛ نیز درباره تصمیم وزارت صمت مبنی بر افزایش کارخانه‌ای قیمت خودرو، گفت: خودروسازان و وزارت صمت راحت‌ترین روش یعنی افزایش قیمت خودرو را انتخاب کنند زیرا معتقدند با افزایش قیمت، خودروساز تیراژ تولید را بیشتر کرده و در ادامه با رشد تولید و عرضه به بازار قیمت‌ها تعدیل می‌شود. حال آنکه این روش موجب پیچیده‌تر شدن مشکل خواهد شد و منطقی نیست. نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه در خودروسازی هزینه نیروی انسانی هفت درصد و هزینه‌های مالی ۱۲ درصد است، افزود: باید بالا بودن قیمت تمام شده تولید خودرو را جای دیگری جستجو کرد زیرا هزینه تولید برخی قطعه‌سازی‌ها -که به نوعی انحصاری هستند- بسیار بالاست.

زیان انباشته خودرو با افزایش قیمت کارخانه‌ای خودرو بر طرف نمی‌شود

وی اضافه کرد: زیان انباشته خودرو با افزایش قیمت کارخانه‌ای خودرو بر طرف نمی‌شود، زیرا قطعه‌سازان، بهای قطعه را مجدد افزایش می‌دهند. برای رفع مشکلات موجود در این حوزه در وهله نخست باید اصلاح ساختار و رقابت شکل گیرد و التهاب بازار رفع شود سپس تصمیمات اساسی اخذ شود. این نماینده مردم در مجلس یازدهم، با بیان اینکه در شرایطی که تقاضا در حوزه خودرو بسیار بوده اما عرضه چندانی در بازار خودرو صورت نمی‌گیرد، افزایش قیمت خودرو مشکلی را رفع نمی‌کند، ادامه داد: این موضوعات موجب شد که مجلس با تصویب واردات مدیریت شده خودرو، زمینه ساماندهی بازار را فراهم کند. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، با بیان اینکه به‌طور مثال اگر ۵ هزار خودرو وارد کشور شود، بازار ساماندهی شده و رقابت شکل می‌گیرد، تصریح کرد: با وضعیت فعلی نه تنها هر تصمیمی برای افزایش قیمت خودرو مشکلی از خودروسازان را حل نمی‌کند بلکه از آنجا که تولید به میزان عرضه نیست، گرانی خودرو در کارخانه به بازار منتقل می‌شود.

برخورد تعزیرات با گران‌فروشی خودرو

حکومتی، گفت: شنیده شده شورای رقابت از مجموعه‌هایی که در قیمت‌گذاری خودرو نقش داشتند کنار گذاشته شده است و قیمت‌گذاری صرفاً به وزارت صنعت، معدن و تجارت واگذار شده و امید است تصمیم‌گیری‌ها منجر به حمایت از مردم مصرف‌کننده شود. اسفغانی؛ با بیان اینکه تعیین جدی نیست، شاید هم درست می‌گوید. امیدوارم وزیر این مطلب را تکذیب کند اما مجلس باید برای خودروسازی چاره بخش خودرو است، ابراز داشت: سازمان تعزیرات حکومتی

مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی دادگستری سمنان، محمدعلی اسفغانی؛ با بیان اینکه شاهد افزایش قیمت خودرو در بخش قیمت‌گذاری و گرانی خودرو در بازار هستیم و لازمه برخورد تعزیرات با گران‌فروشی تعیین و تثبیت قیمت خودرو است، افزود: لازم است مجلس شورای اسلامی برای قیمت‌گذاری خودرو، سازوکار تعریف و تصویب کند. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع تخلفات سازمان تعزیرات

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع تخلفات سازمان تعزیرات حکومتی، با بیان اینکه صلاحیت ذاتی تعزیرات بر برخورد با گران‌فروشی است و تا زمانی که مبنای قیمت خودرو تعیین و تثبیت نشود، تعزیرات نمی‌تواند برای گرانی خودرو و اعمال قانون کند، تأکید کرد: زمانی که مبنای قیمت خودرو تعیین و تثبیت شود، تعزیرات می‌تواند با عرضه خودروی مزاد قیمت تعیین شده برخورد کند. به گزارش

آگهی مناقصه



مدیریت درمان تأمین اجتماعی
استان اصفهان

نوبت دوم

مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه خرید، نصب و راهاندازی چیلر ساختمان مدیریت درمان اقدام نماید.

متقاضیان واجد شرایط می‌توانند جهت شرکت در مناقصه، به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد: مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۲

مهلت ارائه پیشنهاد: مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۳

آگهی مناقصه



مدیریت درمان تأمین اجتماعی
استان اصفهان

نوبت اول

مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه واگذاری خدمات آماده سازی، طبخ و توزیع غذا جهت بیمارستان دکتر شریعتی اقدام نماید.

متقاضیان واجد شرایط می‌توانند جهت شرکت در مناقصه، به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۵,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد:

از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۱

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۱

آگهی دعوت به همکاری



مدیریت درمان تأمین اجتماعی
استان اصفهان

شرکت آلومینیوم ایران (سهامی عام) به منظور تأمین تعداد ۳ نفر نیروی انسانی مورد نیاز خود در امور حسابرسی داخلی از افراد واجد شرایط زیر در قالب انعقاد قرارداد موقت مدت معین باخذ آزمون علمی و مصاحبه، دعوت به همکاری می‌نماید:

شرایط عمومی و اختصاصی:

- حداکثر سن افراد ۴۵ سال تمام
- تحصیلات در مقاطع کارشناسی ارشد و دکترا در رشته حسابداری
- دارا بودن کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی یا معافیت دائم
- برخورداری کامل از سلامت جسمی
- دارا بودن گواهینامه صلاحیت حسابدار رسمی
- حداقل ۱۰ سال تجربه اشتغال در امور حسابرسی صورت‌های مالی شرکت‌های بورسی
- پذیرفته شدن در آزمون کتبی و مصاحبه حضوری
- مدم هر گونه محدودیت و منع قانونی و داشتن صلاحیت‌های عمومی جهت اشتغال

تبصره: افراد متأهل و فرزندان پرسنل شاغل و بازنشسته آلومینیوم ایران، در شرایط مساوی از اولویت جذب برخوردار خواهند بود

مدارک مورد نیاز:

عکس پرسنلی جدید، تصاویر دوطرفه کارت ملی، تصاویر تمامی صفحات شناسنامه، تصاویر دوطرفه کارت پایان خدمت تصویر آخرین مدرک تحصیلی، اصل تأییدیه بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مرکزی (برای ایثارگران)، تصویر گواهینامه صلاحیت حسابدار رسمی، گواهی سابقه کار در امور حسابرسی صورت‌های مالی شرکت‌های بورسی

مهلت و نحوه ارسال مدارک:

داوطلبان محترم از تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ تا پایان روز ۱۴۰۰/۱۰/۱۵ فرصت دارند تا با مراجعه به وب سایت شرکت آلومینیوم ایران به آدرس الکترونیکی <http://www.irralco.ir> اطلاعات و مدارک مورد نیاز را درج و بارگذاری نمایند.

فراخوان شناسایی عمومی

فراخوان عمومی جهت شناسایی و ارزیابی شرکت‌های فعال در اندازه برداری و تحلیل دقیق سه بعدی با استفاده از تجهیز Laser Tracker



مدیریت درمان تأمین اجتماعی
استان اصفهان

شرکت فولاد مبارکه در نظر دارد، جهت شناسایی پیمانکاران فعال در خصوص انجام خدمات اندازه برداری و تحلیل دقیق سه بعدی مربوط به تجهیزات خطوط تولید با استفاده از تجهیز Laser Tracker در کلیه خطوط شرکت فولاد مبارکه و فولادساز طریق انتشار این آگهی اقدام نماید.

بدین منظور از کلیه شرکت‌های مجرب، توانمند و واجد صلاحیت در زمینه ارائه خدمات فوق، دعوت به عمل می‌آید حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از انتشار این آگهی، اعلام آمادگی نمایند.

بدیهی است ارائه مدارک هیچ گونه حقی برای شرکت کنندگان و تکلیف و سلب اختیار برای دستگاه آگهی دهنده ایجاد نمی‌نماید؛ در صورت نیاز به اطلاعات فنی با شماره تلفن‌های ۰۹۱۰۰۹۰۸۵ و ۰۹۱۰۰۴۲۹۷۳ و اطلاعات بازرگانی با تلفن ۰۳۱-۵۲۷۳۵۱۶۵ تماس حاصل فرمائید.

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان‌های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایدهات به وب سایت شرکت به نشانی www.msclir، منوی خرید و تأمین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تأمین کنندگان (SRM) اقدام نمایند.

■ اطلاعات سایر فراخوان‌ها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه‌ها قابل دسترسی می‌باشد.

فراخوان مناقصه عمومی (ارزیابی کیفی)

به شماره ۱۰/۰۹۲-۱۴۰۰

نوبت دوم



شرکت گاز استان تهران

- ساختار سازمانی مشاور.
- ارزیابی کارفرمایان قبلی.
- خلاصیت و ابتکار.
- بومی بودن.

۱۱- **شرایط متقاضی:**

- آخرین تغییرات روزنامه رسمی (صاحبان امضاء مجاز شرکت)
- داشتن گواهینامه صلاحیت مشاور گروه نفت و گاز، رتبه ۲ تخصص خطوط انتقال نفت و گاز و رتبه ۱ تخصص شبکه توزیع و ایستگاه‌های کاهش فشار گاز از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور.
- ثبت‌نام و اخذ کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور.
- ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی با اعضای جامعه حسابداران رسمی.
- عطف به نامه شماره ۹۹/۰۵۱۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۹ مورخ ۹۹/۰۵۱۱ مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، معدن، تجارت کلیه شرکت کنندگان ملزم به داشتن مهر و امضاء دیجیتال اسناد بازرگانی شده توسط صاحبان امضاء مجاز و شرکت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می‌باشند.
- متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بندهای ۱۰ و ۱۱ "فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند، می‌توانند در مهلت تعیین شده فوق، جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
- کد فراخوان: ۰۲۰۰۹۹۲۶۶۰۰۰۶۱
- شناسه آگهی: ۱۳۴۸۹۹۱

■ **روابط عمومی شرکت گاز استان تهران**

ایران چند سال دیگر سنگ آهن دارد؟!!



صنایع معدنی بر ترف کرده است. به برکت سیاست‌های دولت قبل نیز تقریباً تمام مردم کشور به گونه‌ای حساب‌های کاربری در بورس ایجاد کرده‌اند و همچنان منتظر شدن شیز سیگنال‌های بازار هستند. اکنون که زمینه‌های لازم برای استفاده از محیط داد و ستد بورس فراهم شده، بهترین زمان برای انتقال فضای واگذاری معادن در تابلوی بورس و شفاف‌سازی فرآیند واگذاری‌های مرتبط با معادن است. واگذاری‌های محدوده‌های معدنی در اختیار دولت تحت عنوان آزادسازی معادن از حبس نیز چندی پیش از طریق سامانه ستاد ایران صورت پذیرفت، هر چند که در ابتدا مسائلی برای نحوه معرفی و قیمت پایه در زیر ساخت‌های سایت ستاد ایران وجود داشت، اما خوشبختانه این مسائل مرتفع و بخشی از محدوده‌ها از همین بستر واگذار شد. با حضور محتشمی‌پور؛ معاون جدید معادن و فرآوری مواد و وزارت صنعت معدن و تجارت با تجربه ارزשמند و نگاه توسعه‌ای وی در محیط فضای بازار بورس و سرمایه، اکنون بهترین فرصت برای بورسی شدن معادن کشور فراهم شده است و امیدواریم این موضوع به‌زودی محقق شود. دلایل استفاده از بورس برای واگذاری معادن را می‌توان به شرح زیر خلاصه نمود:

بورس کاتالیزوری قوی برای رونق معادن

امروزه بورس جایگاه خود را در نحوه واگذاری محصولات معدنی باز نموده و خیلی از مشکلات تصمیم‌گیری و بور کراسی‌های مرتبط با قیمت‌گذاری را نیز در محیط بازار معادن و صنایع معدنی مرتفع کرده است. به برکت سیاست‌های دولت قبل نیز تقریباً تمام مردم کشور به گونه‌ای حساب‌های کاربری در بورس ایجاد کرده‌اند و همچنان منتظر شدن شیز سیگنال‌های بازار هستند. اکنون که زمینه‌های لازم برای استفاده از محیط داد و ستد بورس فراهم شده، بهترین زمان برای انتقال فضای واگذاری معادن در تابلوی بورس و شفاف‌سازی فرآیند واگذاری‌های مرتبط با معادن است. واگذاری‌های محدوده‌های معدنی در اختیار دولت تحت عنوان آزادسازی معادن از حبس نیز چندی پیش از طریق سامانه ستاد ایران صورت پذیرفت، هر چند که در ابتدا مسائلی برای نحوه معرفی و قیمت پایه در زیر ساخت‌های سایت ستاد ایران وجود داشت، اما خوشبختانه این مسائل مرتفع و بخشی از محدوده‌ها از همین بستر واگذار شد. با حضور محتشمی‌پور؛ معاون جدید معادن و فرآوری مواد و وزارت صنعت معدن و تجارت با تجربه ارزشمند و نگاه توسعه‌ای وی در محیط فضای بازار بورس و سرمایه، اکنون بهترین فرصت برای بورسی شدن معادن کشور فراهم شده است و امیدواریم این موضوع به‌زودی محقق شود. دلایل استفاده از بورس برای واگذاری معادن را می‌توان به شرح زیر خلاصه نمود:

- ایجاد عدالت اجتماعی و معرفی فرصت‌های معدنی در سطح کشور
- امکان هدایت نقدینگی به سمت معادن و مشارکت‌های مردم به صورت منطقه‌ای برای معدنکاری
- شفافیت در اطلاع‌رسانی و متمرکز نمودن فضای واگذاری از حالت استانی و منطقه‌ای به کشوری
- شفافیت در اعتبار مجوزهای معدنی، بدیهی‌های مرتبط با مجوزها و تسویه حساب‌های آن‌ها قبل از واگذاری
- امکان ارزیابی بهتر سرمایه‌گذاران و تعریف شرایط خاص برای شرکت‌کنندگان در مزایده
- امکان تعریف بسته‌های سرمایه‌گذاری و واگذاری در قالب سهامی عام
- پروژه (بند و تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰)
- ایجاد محیط لازم برای کشف قیمت، رقابت سالم و رعایت صرفه و صلاح دولت در واگذاری‌ها
- فراهم بودن زیرساخت‌های لازم و کارگزاری‌هایی که می‌توانند در این زمینه اطلاع‌رسانی و مشارکت کنند
- شفاف شدن کیفی معادن با کارشناسی و ارزشیابی آن و ایجاد امنیت در سرمایه‌گذاری و حذف موارد بی کیفیت
- تسریع در فرآیند واگذاری‌ها و ایجاد رونق بازار خرید و فروش معادن
- بهبود آمار و اطلاعات مرتبط با معدن و امکان برنامه‌ریزی توسعه‌ای برای آینده معدنکاری کشور
- امکان پیش‌بینی شرایط با توجه به کشتش و تقاضا در شرایط زمانی و مکانی خاص و فرصت‌سازی برای جهت دهی به سرمایه‌گذاری‌های آینده
- امکان ایجاد فضای مناسب برای انتقال مجوزها میان خریداران و فروشندگان با رعایت صرفه و صلاح دولت و اعتمادسازی برای سرمایه‌گذاری در بخش معدن.
- خلاصه مطلب اینکه با بورسی شدن معادن، لوکوموتیو کشنده قوی برای ایجاد انگیزه برای فعال شدن معادن ایجاد خواهد شد و با توسعه زنجیره بخش معدن و گسترش کاری در فعالیت‌های معدنی با افزایش درآمد و گردش مالی، قطعه‌ها تحقق افزایش اشتغال پایدار، جایگزینی معدن به جای نفت و فرمایش مقام‌مظفر رهبری نزدیک تر خواهیم شد.
- سید رضا عطیعی؛ مدیر اجرایی طرح احیاء، فعال‌سازی و توسعه معادن کوچک مقیاس

بزرگ نیاز دارند و ذخایر کوچک شناسایی شده فعلی پاسخگوی نیاز آن‌ها نیست. اگر پارامتر اقتصادی بودن ذخایر را نیز وارد این اندازه‌گیری کنیم، بحران نزدیک‌تر هم خواهد بود. شهیدی؛ یادآور شد: بیشتر ذخایر شناسایی شده آهن در کشور از نوع هماتیته بوده که دارای پیچیدگی در بحث فرآوری هستند و اگر این موضوع را بتوانیم حل کنیم از ذخایر بیشتری می‌توان در صنایع معدنی بهره‌گیری کرد. رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور، با اشاره به عمق کم معدنکاری در ایران، گفت: بدون تردید با توجه به خاستگاه وجود مواد معدنی و تپ‌های کانه‌زایی در کشور براساس شواهد زمین‌شناسی و اکتشافی، انتظار کشف ذخایر عمقی و بزرگ در گستره ایران وجود دارد. با این حال، نکته حائزاهمیت، توجه ویژه به چرخه تولید اطلاعات پایه زمین‌شناسی و اکتشافی و همچنین به کارگیری روش‌های نوین اکتشافات عمیق از جمله ژئوفیزیک هواپی و برداشت داده‌های طیفی است که مستلزم تغییر ساختار تأمین منابع مالی و بودجه‌ای سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی است. بر این اساس می‌توان با طرح‌های مختلف و مشارکتی و در جهت افزایش بازدهی پروژه‌های زمین‌شناسی و اکتشافی، تولید اطلاعات پایه و کاهش ریسک سرمایه‌گذاری در بخش معدن اقدام کرد. این مهم تاکنون و با وجود پیگیری‌های جدی محقق نشده است. شهیدی؛ در باره وجود ذخایر قابل توجهی از سنگ آهن در استان سیستان و بلوچستان بیان داشت: این

استان از نظر زمین‌شناسی و اکتشافی بسیار پرمپتانسیل است که تاکنون ناشناخته مانده و انتظار وجود ذخایر بزرگی از انواع مواد معدنی فلزی و غیرفلزی در آن می‌رود. این مسأله با توجه به اطلاعات تولید شده این سازمان طی سالیان گذشته به خوبی نمایان است، اما با توجه به وسعت زیاد این سرزمین که چیزی در حدود ۱۰ درصد مساحت کشور است، این مطالعات ناکافی بوده است. وی اظهار داشت: سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور پس از اجرای بسیار موفق پروژه تحول زمین‌شناسی و اکتشافی در استان خراسان جنوبی و کشف ذخایر جدید معدنی طی ماه‌های اخیر، به دنبال اجرای این پروژه در استان‌های سیستان و بلوچستان و کردستان است. پروژه موردنظر در صورت همراهی نظام برنامه و بودجه کشور و تخصیص منابع مناسب، در سال آینده اجرا خواهد شد و بدون تردید با توجه به حجم و گستردگی برنامه موردنظر، طی برنامه‌های کوتاه‌مدت شاهد تحول چشمگیری در حوزه تولید اطلاعات پایه زمین‌شناسی و اکتشافی، برداشت داده‌های زمین‌شناسی و اکتشافی، انتظار کشف ذخایر جدید عمقی و بزرگ در گستره ایران وجود دارد. با این حال، نکته حائزاهمیت، توجه ویژه به چرخه تولید اطلاعات پایه زمین‌شناسی و اکتشافی و همچنین به کارگیری روش‌های نوین اکتشافات عمیق از جمله ژئوفیزیک هواپی و برداشت داده‌های طیفی است که مستلزم تغییر ساختار تأمین منابع مالی و بودجه‌ای سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی است. بر این اساس می‌توان با طرح‌های مختلف و مشارکتی و در جهت افزایش بازدهی پروژه‌های زمین‌شناسی و اکتشافی، تولید اطلاعات پایه و کاهش ریسک سرمایه‌گذاری در بخش معدن اقدام کرد. این مهم تاکنون و با وجود پیگیری‌های جدی محقق نشده است. شهیدی؛ در باره وجود ذخایر قابل توجهی از سنگ آهن در استان سیستان و بلوچستان بیان داشت: این

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان

فعال‌سازی معدن و احداث کارخانه فرآوری مس «کرور» و «رمشک» کلید خورد

سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان، از شناسایی پتانسیل‌های جدید در منطقه و ایجاد سرمایه‌گذاری سخن به میان آورد و اظهار کرد: یک پهنه معدنی نیز در منطقه رمشک واقع در شهرستان قلعه گنج به شرکت ملی مس واگذار شده که مر حله اکتشاف به پایان رسیده و محدوده‌های امیدبخشی نیز مشخص شده است. مروچی‌فرد؛ افزود: با پیگیری و توافقی که صورت گرفت عملیات اکتشاف تکمیلی در محدوده‌های امید بخش این پهنه برای مشخص شدن ذخیره معدنی توسط شرکت ملی مس انجام خواهد شد که احداث دومین کارخانه مس در منطقه رمشک در شهرستان قلعه گنج هم صورت گیرد.

و همچنین طبق توافقی که در بازدید با مدیر عامل شرکت ملی مس داشته‌ام در فاز اول یک کارخانه کنسانتره ۳۰ هزار تنی توسط مشاور در حال مطالعه است و همچنین یک راه دسترسی برای برداشت ماده معدنی بین کارخانه و ذخیره معدنی به طول ۱۶ کیلومتر که در سه فاز طراحی شده، ایجاد شده است؛ فاز اول تا پایان سال آماده و فاز دوم و سوم طی یکماه آینده با مطالعه مشاور و افزایش ماشین آلات توسط پیمانکار هم‌زمان شروع به فعالیت می‌نمایند. مروچی؛ افزود: در حال حاضر چهار کارخانه مس در جنوب کرمان توسط بخش خصوصی احداث شده و یک کارخانه جدید هم در بخش اسماعیلی آماده احداث می‌باشد. رئیس

پیگیری‌ها برای فعال‌سازی هر چه سریع‌تر این طرح بزرگ و مهم، جلسه جمع‌بندی در خصوص فعال‌سازی این معدن با حضور مدیر عامل و سایر مسؤولین شرکت ملی مس ایران، مشاورین و پیمانکاران در دفتر این شرکت در تهران برگزار شد. مروچی‌فرد؛ از آغاز عملیات اکتشاف معدن مس رمشک از توابع شهرستان قلعه گنج خبر داد و گفت: عملیات اکتشاف معدن مس رمشک در دستور کار شرکت ملی مس نیز قرار دارد که زمینه اشتغالزایی برای جوانان محلی فراهم می‌شود. وی ضمن تشکر از همکاری و پیگیری استاندار و دادستان مرکز استان کرمان و نمایندگان جنوب در مجلس، افزود: با اکتشافاتی که انجام شده و ذخیره مناسبی که این معدن دارد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان، از فعال‌سازی معدن و همچنین احداث کارخانه فرآوری مس در کرور عنبرآباد و همچنین دومین کارخانه مس در رمشک در شهرستان قلعه گنج خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، مسلم مروچی؛ با ابراز خرسندی از سرمایه‌گذاری در مناطق محروم، گفت: معدن مس کرور در شهرستان عنبرآباد با ذخیره احتمالی بالغ بر ۵۰۰ میلیون تن مس، یکی از ذخایر بزرگ و ارزشمند معدنی کشور است. وی با یادآوری بازدید مدیر عامل شرکت ملی مس کشور از معدن کرور، اظهار کرد: طی بازدیدی که هفته قبل مدیر عامل شرکت ملی مس کشور به همراه مسؤولان محلی از معدن مس کرور داشتند، در ادامه



مزایده عام



موضوع مزایده	مبلغ تضمین (ریال)
واگذاری مجتمع ورزشی باشگاه پیام مخابرات منطقه سیستان و بلوچستان به صورت اجاره به مدت یک‌سال در شهرستان زاهدان	۳۰۰۰۰۰۰۰۰

مهلت تهیه اسناد: از مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۸
مهلت تحویل اسناد: مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۸
گشایش پاکات: ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۹
تضمین: شرکت در مزایده به شرح فوق و به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده و یا واریز نقدی به حساب شماره ۰۲۸۶۹۲۹۹۷۴۰۱-۳۶۰۱۲۱۳۰۰
شرط تهیه اسناد: کلیه شرکت‌های واجد شرایط با واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۰۵۱۰۰۰۵۱۰۰۰۰ نزد بانک ملی واریز و در مزایده شرکت نمایند.
محل تهیه اسناد: زاهدان، خیابان دانشگاه، میدان باسداران، مخابرات منطقه سیستان و بلوچستان، اداره پشتیبانی و تدارکات
فکس: ۰۵۴-۳۱۱۱۸۰۸۸-۳۱۱۱۸۰۸۸
پور تال مخابرات منطقه سیستان و بلوچستان به آدرس: <https://sb.tci.ir>

سرپرست مخابرات منطقه سیستان و بلوچستان

آگهی مزایده اجاره

(کارخانه چینی اسپیدار)



آگهی مناقصه عمومی
دومرحله‌ای شماره ۴۳/۱۴۰۰

دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت زغال‌سنگ برده طیس
موضوع مناقصه: اجرای عملیات استخراج زغال سنگ خام از کارگاه P10 معدن مرکزی به میزان تقریبی ۸۰ هزار تن
محل اجرای موضوع مناقصه: منطقه معدنی برده، واقع در ۷۵ کیلومتری جنوب غربی شهرستان طیس
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال
آخرین مهلت خرید اسناد: پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۴
آخرین مهلت تحویل پاکات: حداکثر تا ساعت ۷:۰۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۱
تاریخ گشایش مرحله اول پاکات: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۱ رأس ساعت ۷:۳۰ صبح
هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
مقتضیان واجد شرایط می‌توانند با واریز مبلغ یک میلیون و پانصد هزار ریال به شماره حساب ۰۱۹۷۸۰۰۱۹۷۸۰۰ نزد بانک سپه مرکزی طیس، نسبت به خرید اسناد مناقصه از طریق ایمیل اقدام نمایند.
جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره ۰۵۶-۳۲۸۴۵۵۱۰۰۵۶ (داخلی ۶۵۳ و ۶۵۴) تماس حاصل فرمایید.



آگهی مناقصه
شماره ۵۶/۱۰/۱۴۰۰

مؤسسه مکین قصد دارد تأمین غذای کارکنان، در یکی از پروژه‌های در دست احداث خود در جنوب کشور (جزیره کیش) را از طریق مناقصه عمومی به پیشنهاددهندگان واجد شرایط و معتبر واگذار نماید.
مقتضیان دارای تجربه و سابقه مرتبط در این زمینه می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۱ تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۸ یا در صورت داشتن معرفی‌نامه رسمی و لوح فشرده (اسناد هویتی و رزومه شرکت)، جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس ذیل مراجعه فرمایند.
تهران، خیابان شریعتی، خیابان خواجه عبدالله انصاری، خیابان تیسفون، نبش ایروان، پلاک ۷۵، واحد ۹ و یا کارگاه مؤسسه مکین در جزیره کیش
تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات بیشتر ۰۲۸۷۳۵۰۵-۰۲۱ داخلی ۳۵۲ و ۳۵۷ و ۳۴۱
مهلت تحویل اسناد با مؤسسه مکین تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ در همان محل خرید اسناد می‌باشد. بهای اسناد مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد که در محل فروش اسناد دریافت خواهد شد.
مؤسسه مکین در پذیرش و یا رد پیشنهادهای مختار می‌باشد.
هزینه آگهی‌ها به عهده برنده مناقصه می‌باشد.



اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران

مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۹ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، کوچه چهارم، پلاک ۱۰، طبقه اول تسلیم نمایند.

۴- پیشنهادات در ساعت ۱۰:۰۰ همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم، مشروط، فاقد سیرده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- چنانچه اجاره بپاه در موعد مقرر پرداخت نشود یا آن که برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارات وارده از محل وجه تودعی نسبت به اجاره مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سیرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می‌گردد.

۶- ضمناً کلیه متقاضیان می‌بایست قبلاً سابقه بهر بدهداری در زمینه فعالیت تولید ظروف چینی ارائه تا مجوز حضور در جلسه مزایده را دریافت نمایند.

۷- با توجه به نظریه کارشناس رسمی دادگستری در امور ماشین آلات و تجهیزات از بابت زمان اورهال کارخانه مدت سه ماه و با مبلغ ۵ میلیارد ریال بابت هزینه اورهال کلیه خطوط تولید و دستگاه‌های موجود در محل کارخانه تعیین گردیده است و اداره بالاتر از مبلغ اعلامی را تقبل نخواهد کرد.

۸- هزینه تعمیرات جزئی پس از اورهال بر عهده مستأجر بوده و هزینه تعمیرات اساسی با هماهنگی اداره تصفیه و تأیید کارشناس بر عهده اداره تصفیه می‌باشد.

۹- در صورتی که اداره تصفیه تصمیم به مزایده و فروش محل کارخانه را داشته باشد مراتب ظرف یک ماه به مستأجر ابلاغ تا ظرف مدت مقرر نسبت به تخلیه و تحویل ملک این اداره اقدام نماید و چنانچه ظرف مقرر نسبت به تحویل اقدام ننماید به ازای هر روز ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال خسارات تأخیر تخلیه تعیین می‌گردد و مستأجر محکوم به پرداخت می‌باشد.

۱۰- مدت قرارداد بهر بدهداری از تاریخ تحویل به مدت یکسال خواهد بود.

نیولفر کیوانی بر جونی- دادرس علی‌الدل مأمور به اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری ایران

